Mẫu số 15/motcua/2015

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC MINH VĂN BẰNG TỐT NGHIỆP

 (Dùng cho học sinh, sinh viên đã tốt nghiệp)

Kính gửi:
                         - Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Hà Tĩnh;

               - Phòng Đào tạo - NCKH.
Họ và tên: .......................................................................; Số điện thoại:.....................................
Ngày sinh: ..................................................................................................................................
Nơi sinh: .....................................................................................................................................
Đã tốt nghiệp bậc học:
Chuyên ngành:
.....
Khóa học:
Hệ đào tạo: ..........................
.....
Xếp hạng tốt nghiệp: .................................................
....................................
Số hiệu bằng: ................................................ Vào sổ số : ...........................................................
Ngày cấp bằng : .................................................................................................................... .....
Lý do xin xác minh văn bằng:......................................................................................
Tôi viết đơn này kính mong Nhà trường xác minh lại văn bằng tốt nghiệp để tôi có thể vào làm việc tại cơ quan mới.
Tôi xin chân thành cảm ơn./.
                                                                            Hà Tĩnh, ngày......tháng......năm 201...

                                                             Người viết đơn
                                                                                            (Ký, ghi rõ họ tên )